令和３年１０月吉日

 各 位
                                           公益社団法人庄原法人会

                                               会 長         三宅 康文

                                                     副会長(研修総括) 山根 英徳

                                                  研修委員 長  西田 学

税務研修会の開催について（ご案内）

税を考える週間事業(11月 11日～17日)

   標記の「税務研修会」を下記のとおり、新型コロナウイルス感染症対策に万全を
期した上、開催いたします。ご多忙中恐れいりますが、多数受講されますようご案内
申し上げます。

記

    日 時 令和３年１１月１６日(火) 受講申し込み=１１月１２日（金）迄
           １部＝14:00～15:10  ２部＝15:20～16:00 （予定）
    場 所  庄原市役所東城支所 ３Ｆ会議室

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

    日 時 令和３年１１月１７日(水) 受講申し込み=１１月１２日（金）迄

       １部＝14:00～15:10  ２部＝15:20～16:00 （予定）
  場 所  庄原市ふれあいセンター コパリホール

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

    研修会内容
 １部 「年末調整のポイント」について（両会場）

        講 師 庄原税務署 担当官

      ２部 ｢令和３年度税制改正のあらまし｣
        講 師 税理士 村武 広三 氏 (庄原会場)
        講 師 税理士 岡村 元治 氏 (東城会場)

     ・受 講 料 ：無 料

      ・受講申し込み：本用紙にてＦＡＸで事務局へお申し込みください。
 ・問い合わせ先：庄原市東本町一丁目２番２２号(庄原商工会議所会館内)

公益社団法人庄原法人会  専務理事 定丸 義輝

（なお、急遽中止する場合には、出席の方にご連絡します。）

主 催:公益社団法人 庄原法人会

    共 催:庄原商工会議所中小企業相談所・備北商工会・東城町商工会

庄原間税会・庄原青色申告会

                               令和  年  月  日

 公益社団法人庄原法人会 宛    (TEL/FAX ０８２４－７２－１８８９)

 ・受講月日   １１月   日   ・場  所：（庄原会場・東城会場）

                           （いずれか〇印を）

・事業所名                     ・参加人数   名